
ZARZĄDZENIE Nr 99.2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 05 października 2015 r.

w sprawie: powołania komisji do opiniowania wniosków w sprawie dotyczących znakowania

dróg lokalnych i parkingów będących własnością Gminy Lubasz.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015, poz.1515)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do opiniowania wniosków w sprawie znakowania dróg gminnych

w składzie:

1. Piotr Błoch - Przewodniczący Komisji

2. Radosław Szmuga - Kierownik Posterunku Policji w Lubaszu

3. Adam Ratajczak - Członek komisji

4 Wnioskodawca

§ 2. Zadaniem komisji będzie wrażenie opinii w sprawach oznakowania dróg lokalnych i parkingów

będących własnością Gminy Lubasz.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Lubasz 83/2012 z dnia 05 listopada 2012 r. w sprawie

powołania komisji ds bezpieczeństwa ruchu na drogach i parkingach gminnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

a )


